
574 RUFBUS
Neumarkt Bahnhof - Ischhofen und zurück

Stadtwerke Neumarkt i.d.OPf. Freizeit & Leben KU; Ingolstädter Str. 18; 92318 Neumarkt i.d.OPf; Tel. 09181 239-222; www.swneumarkt.de; stadtbus@swneumarkt.de

Montag - Freitag*Gültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Neumarkt (OPf) Bf  ab
- Theo-Betz-Platz

Ischhofen Feuerwehrhaus
Rödelberg

Iberlsmühle
Abzw. Friedlmühle

Neumarkt Theo-Betz-Platz
- Bahnhof  an

RBu

07.51
07.52

08.01
08.02

08.03
08.08

08.16
08.18

ZEICHENERKLÄRUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung min. 30 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel. 09181 239199. Zuschlag (Einzelfahrschein für Erwachsene der Preisstufe D)
erforderlich.

* Kein Verkehr am 24.12.2025, 31.12.2025, 15.08.2026 und 17.02.2026
Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderte Seite mit Hinweisen zur Benutzung des Rufbusses (RBu).

0

Rufbus


	Linie 574
	RUFBUS Neumarkt Bahnhof - Ischhofen und zurück
	Montag - Freitag*



