



574

RUFBUS
Neumarkt Bahnhof - Ischhofen und zurück

Stadtwerke Neumarkt i.d.OPf. Freizeit & Leben KU; Ingolstädter Str. 18; 92318 Neumarkt i.d.OPf; Tel. 09181 239-222; www.swneumarkt.de; stadtbus@swneumarkt.de



↔ Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag*

VERKEHRSHINWEIS RBu

Neumarkt (OPf) Bf	ab 07.51
- Theo-Betz-Platz	07.52
Ischhofen Feuerwehrhaus	08.01
Rödelberg	08.02
Iberlmühle	08.03
Abzw. Friedlmühle	08.08
Neumarkt Theo-Betz-Platz	08.16
- Bahnhof	an 08.18

ZEICHENERKLÄRUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung min. 30 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel. 09181 239199. Zuschlag (Einzelfahrtschein für Erwachsene der Preisstufe D) erforderlich.

 * Kein Verkehr am 24.12.2025, 31.12.2025, 15.08.2026 und 17.02.2026
 Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderte Seite mit Hinweisen zur Benutzung des Rufbusses (RBu).